
 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΠΟ 22-12-2025 /23ης  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ  

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

Στο Ψυχικό και στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού (Μαραθωνοδρόμου 95), σήμερα 

την 22ην του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2025, ημέρα της εβδομάδος Δευτέρα και ώρα 18:00΄μ.μ., 

συνήλθε, παρόντος και του Δημάρχου κ. Μπονάτσου Χαράλαμπου, σε συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

ύστερα από την υπ’ αριθμ. 24499/18-12-2025 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου, η οποία επιδόθηκε και 

δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 65 και 67 του Ν. 3852/2010 (Α΄ 87), όπως 

αυτό αντικαταστάθηκε με τα άρθρα 4 και 7  του Ν. 5056/2023, για συζήτηση και λήψη απόφασης επί του 

κατωτέρω θέματος Η.Δ.. 

ΘΕΜΑ  5ο Η.Δ. 

Έγκριση παράτασης του Συμφωνητικού Εκμίσθωσης  Κοινοχρήστων Χώρων  

σε Στάσεις Αστικών Συγκοινωνιών 

 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι επί συνόλου είκοσι πέντε (25) Δημοτικών 

Συμβούλων παρόντες ήταν δέκα οκτώ (18) και απόντες επτά (7) ήτοι: οι κκ. Βλάχος Σπυρίδωνας, Βαβέτση 

Χρυσάνθη, Βυθούλκα - Χατζηγεωργίου Σοφία, Παπαχρόνης Γεώργιος, Σινανιώτου Χαρίκλεια, Δημουλά 

Ελισσάβετ – Ελένη και Ζαφειροπούλου – Σαρρή Περσεφόνη – Άλκηστης. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ     ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    1. ΒΛΑΧΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
2. ΔΕΛΑΚΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    2. ΒΑΒΕΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
3. ΣΑΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ-ΠΑΥΛΟΣ            3. ΒΥΘΟΥΛΚΑ-ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 
4. ΝΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ     4. ΠΑΠΑΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ     5. ΣΙΝΑΝΙΩΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ   
6. ΓΚΙΖΕΛΗ ΑΛΙΚΗ     6. ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΑΤ - ΕΛΕΝΗ 
7. ΛΙΑΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ                                                            7.ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΣΑΡΡΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-ΑΛΚΗΣΤΙΣ 
8. ΜΠΡΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
9. ΧΑΝΑΚΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ 
10.ΠΑΛΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΕΛΕΝΗ 
11.ΤΡΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 
12.ΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
13.ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ-ΔΗΜΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΙΑ 
14.ΓΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
15.ΖΕΠΠΟΥ-ΧΑΡΛΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 
16.ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ 
17.ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
18.ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ (ΧΡΟΝΗΣ) 
 

            

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔIΚΤΥΟ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΔΑ:   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Αριθμ. Απόφ.: 198/22-12-2025 

Μαραθωνοδρόμου 95 Αριθμ. Πρωτ.: 25179/29-12-2025 
ΨΥΧΙΚΟ, Τ.Κ. 154 52  

τηλ.: 213 2014743-744  

fax: 210 6726081  
email: epitropesds@0177.syzefxis.gov.gr  

ΑΔΑ: 6ΣΣΦΩΗ8-ΝΗΕ



 

Οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Βυθούλκα – Χατζηγεωργίου Σοφία και Δημουλά Ελισσάβετ – Ελένη, προσήλθαν 

πριν την συζήτηση του 1ου θέματος  

Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε δια ζώσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και η υπάλληλος του Δήμου η κ. Μάντακα 

Στυλιανή. 

Εισηγούμενη το ανωτέρω θέμα η Πρόεδρος είπε:  

Παρακαλούνται τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου όπως αποφασίσουν σχετικά. 

    

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ Φιλοθέης – Ψυχικού  

αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Την εισήγηση της Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 65 παρ. 1 και 67 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκαν από τις 

διατάξεις των άρθρων 72 και 74 του Ν. 4555/2018 και τις διατάξεις των άρθρων 4 και 6 του Ν. 

5056/2023, 

                                                            μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

            

Αναβάλλεται. 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 198/2025 

 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως κάτωθι: 
 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΔΕΛΑΚΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝΑΣ - ΠΑΥΛΟΣ 

 ΝΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

Από το πρακτικό της 23ης Συνεδριάσεως του ΓΚΙΖΕΛΗ ΑΛΙΚΗ 

Δημοτικού Συμβουλίου Φιλοθέης – Ψυχικού την ΛΙΑΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

22ην-12-2025 ΜΠΡΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 ΧΑΝΑΚΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ 

 ΠΑΛΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ - ΕΛΕΝΗ 

Ψυχικό,  29/12/2025 ΤΡΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ-ΔΗΜΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΙΑ 

 ΓΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΥΘΟΥΛΚΑ – ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 ΖΕΠΠΟΥ-ΧΑΡΛΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 

 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ - ΕΛΕΝΗ 

 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ 

 ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ (ΧΡΟΝΗΣ) 

ΑΔΑ: 6ΣΣΦΩΗ8-ΝΗΕ



  

 

ΑΔΑ: 6ΣΣΦΩΗ8-ΝΗΕ


		2025-12-29T17:56:55+0200
	Athens




